
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 
 
Posėdžio pavadinimas:2015 m. rugsėjo 24 d. tarybos posėdis 
Posėdžio data: 2015-09-24 13:49:11 
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas su pakeitimais 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 22 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 2 



 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Juozapaitis Jonas 
 
1 DĖL VIDUTINIŲ KURO KAINŲ, TAIKOMŲ BŪSTO ŠILDYMO IR ŠALTO VANDENS PAŠILDYMO IŠLAIDŲ 
KOMPENSACIJOMS APSKAIČIUOTI, PATVIRTINIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 
            Macijauskas Justinas 
 
2 DĖL  PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS DALYVAVIMUI PARTNERIO TEISĖMIS PROJEKTE 
„MELIORACIJOS SISTEMŲ NAUDOTOJŲ ASOCIACIJOS „ŠVITINĖLIS“ NARIAMS PRIKLAUSANČIŲ IR 
VALSTYBINIŲ MELIORACIJOS SISTEMŲ REKONSTRUKCIJA“ /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 



            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 
            Macijauskas Justinas 
 
3 DĖL  PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS DALYVAVIMUI PARTNERIO TEISĖMIS PROJEKTE 
„MELIORACIJOS SISTEMŲ NAUDOTOJŲ ASOCIACIJOS „PELUODŽIAI“ NARIAMS PRIKLAUSANČIŲ IR 
VALSTYBINIŲ MELIORACIJOS SISTEMŲ REKONSTRUKCIJA“ /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 
            Macijauskas Justinas 
 
4 DĖL 2015 M. MELIORACIJOS DARBŲ, FINANSUOJAMŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, PROGRAMOS 
PATVIRTINIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 



SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 
            Macijauskas Justinas 
 
5 DĖL PAKRUOJO RAJONO  ROZALIMO VAIKŲ DARŽELIO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 
NUSTATYMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 



            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
6 DĖL VIEŠOJO GERIAMOJO VANDENS TIEKĖJO IR NUOTEKŲ TVARKYTOJO PASKYRIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 



 
NEBALSAVO: 
            Junevičius Emilijus 
 
7 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 27 D. SPRENDIMO NR. T-16 „DĖL 
NUOSTOLIŲ, PATIRTŲ VYKDANT KELEIVINIO KELIŲ TRANSPORTO VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ ĮSIPAREIGOJIMUS, 
KOMPENSACIJOS APSKAIČIAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
8 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. T-54 „DĖL 
PRIĖMIMO LAIKO Į BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS, KLASIŲ SKAIČIAUS IR MOKINIŲ SKAIČIAUS VIDURKIO 
KLASĖSE PAGAL VYKDOMAS PROGRAMAS, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS IR VAIKŲ 
SKAIČIAUS VIDURKIO GRUPĖSE 2015–2016 MOKSLO METAIS NUSTATYMO“ DALINIO PAKEITIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 1 
NEBALSAVO - 0 



 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Kacilevičius Virginijus 
 
9 DĖL VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ, VYKDANT KELEIVINIO KELIŲ 
TRANSPORTO VIEŠĄSIAS PASLAUGAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 



            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
10 DĖL LEIDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS LYGUMŲ SENIŪNIJAI NUOMOTI 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTĄ /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 



 
11 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. T-101 „DĖL 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
IR PAPILDYMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 11 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 13 
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Šurna Gintaras 
 
15 DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NUTRAUKIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 1 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 



            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Junevičius Emilijus 
 
16 DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ENERGINIO EFEKTYVUMO DIDINIMO 
DAUGIABUČIUOSE NAMUOSE PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪROS KOMITETO ATASKAITAI /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 16 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 8 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 



            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
 
17 DĖL ATLEIDIMO NUO MOKESČIŲ UŽ PATALPŲ CENTRALIZUOTĄ ŠILDYMĄ /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 4 
PRIEŠ - 7 
SUSILAIKĖ - 6 
NEBALSAVO - 7 
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Jacevičius Artūras 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Misiūnas Valentinas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
            Medzveckas Romas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Grybė Gediminas 
            Jasiukaitis Justinas 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Macijauskas Justinas 
 
NEBALSAVO: 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Indriulis Antanas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Pekelis Zenonas 



            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
 
18 DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS VALSTYBINEI 
TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS INSPEKCIJAI PRIE APLINKOS MINISTERIJOS /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 
            Bacevičienė Kazimiera 
 
19 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 
PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 



KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
20 DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NUTRAUKIMO /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 



            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
21 DĖL LEIDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI NUOMOTI PAKRUOJO RAJONO 
SAVIVALDYBĖS TURTĄ /  
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 24 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
22 DĖL LAISVOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS, ESANČIOS PAKRUOJO R. SAV., KLOVAINIŲ SEN., TITONIŲ K., 
PRISKYRIMO PRIE VALSTYBĖS IŠPERKAMOS IR NEPRIVATIZUOJAMOS ŽEMĖS /  
 



BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 23 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 1 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
NEBALSAVO: 
            Medzveckas Romas 
 
 Alternatyva 1 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 10 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 1 
NEBALSAVO - 13 
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Grigonis Virginijus 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 



            Juozapaitis Jonas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Šurna Gintaras 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Grybė Gediminas 
 
NEBALSAVO: 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Junevičius Emilijus 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
 
 
 Pasiūlymas 1 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 17 
PRIEŠ - 3 
SUSILAIKĖ - 4 
NEBALSAVO - 0 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Indriulis Antanas 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 



            Zederštremas Žydrūnas 
 
BALSAVO PRIEŠ: 
            Grybė Gediminas 
            Jacevičius Artūras 
            Jurgeliūnas Jonas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Misiūnas Valentinas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
 Pasiūlymas 2 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 
UŽ - 0 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 0 
NEBALSAVO - 24 
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 
 
NEBALSAVO: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grigonis Virginijus 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiukaitis Justinas 
            Jasiūnienė Asta 
            Junevičius Emilijus 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Kacilevičius Virginijus 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
 Pasiūlymas 3 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24 



UŽ - 20 
PRIEŠ - 0 
SUSILAIKĖ - 1 
NEBALSAVO - 3 
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS 
 
BALSAVO UŽ: 
            Anušauskienė Rasutė 
            Bacevičienė Kazimiera 
            Gasparavičius Rimvidas 
            Grybė Gediminas 
            Indriulis Antanas 
            Jacevičius Artūras 
            Jasiūnienė Asta 
            Juozapaitis Jonas 
            Jurgeliūnas Jonas 
            Karvelis Povilas 
            Kilčiauskas Vytautas 
            Macijauskas Justinas 
            Malinauskas Kęstutis 
            Medzveckas Romas 
            Misiūnas Valentinas 
            Pekelis Zenonas 
            Šurna Gintaras 
            Vasiliauskas Alvidas 
            Zederštremas Žydrūnas 
            Žuvininkas Alvydas 
 
SUSILAIKĖ: 
            Grigonis Virginijus 
 
NEBALSAVO: 
            Jasiukaitis Justinas 
            Junevičius Emilijus 
            Kacilevičius Virginijus 
 
 
 


